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W poniedziałek, 2 grudnia  w ramach działań promujących sport i zdrowy styl
życia uczniowie Szkoły Podstawowej w Studzionce gościli wyjątkową postać -
mistrzynię olimpijską i wielokrotną medalistkę mistrzostw świata i Europy   w
lekkoatletyce  Justynę Święty-Ersetic.

 

Podczas spotkania pani Justyna opowiedziała o swojej drodze do sukcesu, w której nie
brakowało zarówno triumfów, jak i trudnych momentów. Podkreśliła również, jak ogromną
rolę w osiągnięciu celów odgrywa determinacja, wytrwałość i wiara we własne możliwości.
Zaprezentowała także swoje medale z najważniejszych zawodów, co wzbudziło wśród
uczniów ogromny podziw i zainteresowanie.
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Chętnie odpowiadała na pytania dzieci dotyczące jej początków w sporcie, emocji
towarzyszących pierwszym sukcesom, a także radzenia sobie z chwilami zwątpienia.
Na zakończenie przeprowadziła lekkoatletyczną rozgrzewkę, rozdała serię autografów
i pamiątkowych zdjęć.

Spotkanie to było nie tylko okazją do poznania wyjątkowego sportowca, ale także cenną
lekcją, że ciężka praca i wytrwałość zawsze przynoszą efekty, niezależnie od napotkanych
trudności. Pani Justyna zainspirowała naszych uczniów do podejmowania wyzwań i wiary
w to, że każdy może osiągnąć wielkie cele, jeśli tylko tego naprawdę chce. 

Wydarzenie było jednym z elementów programu „Mały Mistrz”, który jest skierowany
do uczniów klas I-III szkół podstawowych oraz nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej
i wychowania fizycznego. Jego główne cele to:

zachęcanie uczniów do zdobywania nowych umiejętności ruchowych
i podnoszenia sprawności fizycznej;
kształtowanie odpowiednich nawyków i postaw od najmłodszych lat;
podnoszenie atrakcyjności zajęć wychowania fizycznego;

Realizatorem programu jest Śląski Szkolny Związek Sportowy w Katowicach, a jego
działania są możliwe dzięki dotacji Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Do programu „Mały Mistrz” przystąpiły również szkoły podstawowe w: Piasku,
Studzienicach i SP 6 w Pszczynie.
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